[bookmark: _GoBack]様式第４号（第８条関係）
　　　年　　月　　日

公益財団法人しまね産業振興財団
代表理事理事長　　　　　　　様

	届出者
	住　　　　所

	名　　　　称

	代表者職氏名

	担当者
	職・氏名

	電話番号

	Email

　　　　年度しまね海外展開支援助成金変更（中止・廃止）承認申請書

　　年　月　日付け　第　　号で交付決定のあったしまね海外展開支援助成金について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、しまね海外展開支援助成金交付要綱第８条第１項の規定に基づき申請します。

記

１．変更（中止・廃止）対象事業名

２．変更（中止・廃止）の理由

３．変更の内容（中止の期間・廃止の時期）

４．添付資料
（１）事業計画書（別記様式１－１及び別表１の事業類型に応じて１-２～６のいずれか）各１部
（２）経費内訳書（別記様式２）　１部
　　※（１）～（２）については、変更前と変更後のそれぞれの内容が分かるように記載
（３）その他、変更部分に関する資料　１部